R5.4.1改訂
様式23
[bookmark: _GoBack]	実績報告書
（　　　年度保育補助者雇上費貸付）

　　年　　月　　日

公益社団法人兵庫県保育協会会長　様

届出者　法人名

施設名

代表者の職名
及び氏名
（連絡先）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

電話番号
び氏名公益社団法人兵庫県保育協会保育補助者雇上費貸付事業の要綱により、保育補助者雇上費貸付事業に係る実績を次のとおり報告します。

	貸与者番号

	保育補助者氏名

	借入期間
	年　　月分から　　　年　　　月分まで

	借入金額
（Ａ）
	円

	実際に要した金額（Ｂ）
	円

	差　　　　額
（Ｂ）－（Ａ）
	　円

※差額がマイナスの場合は、返金が必要です。
（添付書類）
　　・支出内訳書（実績報告）参考様式②
※給与証明書等は、各施設で保管願います。
　　・保育士勤務環境改善実績報告書（様式５）